2019 年６月

2019 年 5 月 31 日

お客さま各位

「G20 サミット」に伴う商品お届けの遅延の可能性のご案内

日本レンズ工業株式会社

営業部

いつも日本レンズをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

大阪市内で「G20 サミット」が開催されることに伴い、大阪府内で大規模な交通規制が行われる影響

で、6 月 27 日（木）から 7 月 2 日（火）頃まで、弊社がお取引しておりますヤマト運輸、佐川急便、日

本郵政から商品お届けに最大１～２日程度の遅れが生じる可能性について報道がされております。

弊社の営業体制に変更はございませんが、お客さまにはご迷惑をおかけしますが、お客様へのお渡しま

でのお日にちに十分な余裕をもって、ご発注いただけますようお願い申し上げます。

記

◇内容

【対象物】弊社から発送される荷物（弊社が G20 開催される大阪府下のため）

【遅延可能性期間】 6 月 26 日（水）発送分～7 月 1 日（月）発送分

【 お届け日指定 ならびに 時間帯お届けサービス の中止】

お届け受け取り期間：6 月 27 日（木）～7 月 2 日（火）

お届け予定日が 6 月 27 日（木）から 7 月 2 日（火）

上記の荷物は、お届け日指定ならびにお届け時間帯の指定にてお受けすることができません。

詳しくはヤマト運輸、佐川急便、日本郵便のホームページ等をご参照ください。

以上